

Oduglig av Ulrika Barkefors Håkansson



Att bli förälder är inte en rättighet, fast vi ibland tycks tro det. Snarare är det kanske en gåva eller någon form av välsignelse, om vi under vår livstid får uppleva det. Detta fick jag och min man Micke erfara när vi under många år kämpade oss fram mot ett föräldraskap. Vägen visade sig vara både längre och krokigare än vi från början hade trott, kantad av ilska, vanmakt, frustration, svartsjuka och litervis med tårar. Mina innersta tankar, djupaste funderingar och medicinska anteckningar från diverse läkarbesök, blev under denna tid fler och fler. Målet med dessa anteckningar var inte att de skulle bli en bok. Men eftersom jag under denna tid saknade skönlitterär litteratur om kvinnor som gått igenom samma sak som jag, bestämde jag mig så småningom om att mina anteckningar möjligtvis skulle kunna vara till hjälp för någon annan. Tanken om att göra en bok föddes där. Idag har även mina barn läst min bok och fått en bakgrundsbild och förståelse för hur vårt kämpande såg ut.

Att försöka ta sig fram på den ofrivilliga barnlöshetens väg samtidigt som vänner och bekanta utökar sina familjer, är oerhört tufft och påfrestande och samtidigt så svårt att tala om. Skammen, misslyckandet och genansen över att inte räcka till och vara fulländad, är alldeles för stor. Det är då man känner sig fullständigt Oduglig. Det är just därför som detta ämne är så viktigt och angeläget att samtala om.

Julmusik i vår närhet

SingSing julkonserter - i Eds kyrka

med olika 4 tider:

lördag 8 december kl 14:00-15:00 och
16:30-17:30

Söndagen 9 december kl 14:00-15:00
och kl 16:30-17:30

Fresta Seniorkör i Fresta kyrka

Konsertgudstjänst söndag 16 december
kl 15.00 under ledning av Rakel
Fridstrand. Helena Roll, solist. My
Eklund, blockflöjt. Jani Kenttälä, piano.
Thord Jansson, saxofon. Håkan
Simonsson, andakt.

Julkonsert med Julkören Eds kyrka

16 december kl 16:00-17:00 ledning av
Erik Wadman. Medverkande Gunilla
Franklin, sopran. Fri entré

Kungliga Filharmonikerna

Konserthusets stora julkonsert torsdag
20 december kl 19:30- 21:10 I år
medverkar tre svenska sångarstjärnor
från olika genrer: jazzens underbara
Rigmor Gustafsson, charmige
musikalartisten (med mera!) David
Lindgren och vår store Wagnertenor
(med mera!) Michael Weinius. Vår värd
är komikern, revyartisten och
skådespelaren Claes Eriksson.

Leder Kungliga Filharmonikerna och
den stora kören gör Christoffer
Holgersson som även är körledare och
dirigent i Adolf Fredriks församling,
Stockholm.

Joyfuls juls konsert i Eds kyrka

22 december kl.16:00

Ett urval av

Anki Johansson